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Liebe Gaste,
schon, dass Sie da sind!

Wir wiinschen Ihnen einen angenehmen
Aufenthalt und Guten Appetit.

Das Team der
Backerei Fetzer GmbH

Unsere Café Offnungszeiten:

Montag - Freitag von 08:00 - 17:00 Uhr
Samstag von 8:00 - 13:00 Uhr



HeilRgetranke

Espresso 2,00 €

Doppelter Espresso 3,80 €

Café Creme kl. 2,80 €
gr. 3,50 €

Koffeinfreier Kaffee gr. 3,80 €

im kleinen Porzellanfilter

zum selbst aufbriihen

Cappuccino kl. 3,20 €
gr. 4,00 €

Cappuccino koffeinfrei gr. 4,30 €

von Hand aufgebriiht

Milchkaffee gr. 4,00 €

Milchkaffee koffeinfrei gr. 430 €

von Hand aufgebriiht

Latte Macchiatto gr. 4,00 €

+ Hafermilch 0,40 €

+ Sahne 0,90 €

+ Sirup 0,70 €

Vanille / Caramel



Chociatto gr. 4,00 €

HeilRe Schokolade gr. 4,00 €

Tee 2,70 €

verschiedene Sorten
Schwarz-, Friichte- und Krautertee

Fragen Sie gerne beim Servicepersonal
nach den genauen Sorten.



Kaltgetranke

Wasser
Still / Sprudel

Coca-Cola® *¢’
auch Zero / Light

Fanta® 2478
Sprite® ’

ViO® Schorle
Apfel / Johannisbeere / Rhabarber

Fuze Tea® ’
Schwarzer Tee Pfirsich / Zitrone

Geeister Tee

Frisch aufgebriihter Tee auf Eis in den Sorten:
Darjeeling Passionsfrucht /

Lemon & Lime

Sekt

Orangensaft

0,25l
0,75l

0,2l

0,2l
0,2l

0,3l

0,3l

0,11

0,2l

3,80 €

3,70 €



Karlsberg Griindels Fresh
alkoholfrei

Karlsberg Pils
alkoholfrei

Karlsberg UrPils

Paulander Hefe-WeilRbier

naturtriib

Paulander Hefe-WeilRbier
alkoholfrei

0,331 2,90 €

0,331 2,90 €

0,331 2,90 €

0,51 4,30 €

0,51 4,30 €



Fruhstuick

SiiBRes Friihstiick

ein Brotchen, Croissant, Butter, Nutella
oder Konfitiire, eine Tasse Café Créme oder Tee

Fetzer's Classic
zwei Brotchen, Butter, Wurst und Kése,
eine Tasse Café Créme oder Tee

Bei zwei Portionen auf der Etagere serviert

+ Gekochtes Ei

+ Spiegelei (aus zwei Eiern)
+ Riihrei (aus zwei Eiern)

+ Bacon

+ Nutella oder Konfitiire

+ Wurst oder Kase

+ Portion Butter

+ Brotchen

7,70 €

11,80 €

1,70 €
3,30 €
3,30 €
1,70 €
1,15 €
245 €
0,55 €

1,15 €



Friihstiicksbuffet

Jeden Samstag bieten wir lhnen ein reichliches
Friihstlicksbuffet an.
Darin enthalten ist eine Tasse
Café Créme oder Tee.

Erwachsene und Kinder ab 8 Jahren: 15,90 €
Kinder bis 7 Jahre: 8,00 €

Als Alternative zum Café Créme kann ein Wasser,
Tee oder ein Kakao gewahlt werden.

Bei rechtzeitiger Vorbestellung bereiten wir auch
sehr gerne ein veganes Friihsttick vor!

Unsere Konfitiren sind alle aus eigenere Herstellung!



SiiRes

Stiick Kuchen 3,50 €

Stick Torte 4,00 €

+ Sahne 0,90 €
Mittagessen

Wir bieten ein wochentlich wechselndes Mittagsgericht
an. Fragen Sie gerne bei unserem Servicepersonal nach.






DEIN SCHLUCKCHEN ZUHA

Aus der Liineburger Heide.

O HEIMISCHE
FRUCHTE

DIREKTSAFT

VIO ist eine eingetragene Schutzmarke. — ;_
Projekt: LokalLiebe, Eine Flasche Gutes, bitte!” ist eine eingetragene Schutzmarke der Coca-Cola Europacific Partners Del ind GmbH.







Zusatzstoffe:

2 = Mit Antioxidationsmittel
4 = mit Farbstoff

6 = koffeinhaltig

7 = Sauerungsmittel

8 = Stabilisatoren






Fetzer

Backerei ® Konditorei

Backerei Fetzer GmbH
Von-der-Leyen-Str. 3
66440 Blieskastel
Tel. 06842/7086973

info@baeckerei-fetzer.de

www.baeckerei-fetzer.de

Instagram & Facebook:
baeckereikonditoreifetzer



